Vietéi joulu
Marskin tapaan

Talo on taynna mutkatonta tunnelmaa ja jouluiloa, keskella kaupunkia.

Aatonaatto
maanantai 23.12.

7:00-12:00

16:00-18:00

16:30-18:30

18:00-19:00

20:00-23:00

Aamiainen. Ota aamuisin rennosti.

Piparkakkujen koristelua. Tule ja koristele oma
piparisi.

Ohjattu joulukoristetyopaja. Rakenna oma
joulukoristeesi. Luvassa perinteitd modernilla
twistilla.

Marskin joulukuusen koristelu. Tervetuloa
koristelemaan kuusi yhdessa marskilaisten
kanssa.

Perinteiset kinkunvalvojaiset. Tule
maistelemaan Marskin omaa sinappia ja
seuraamaan kinkun kypsymista.

MARSKI

Lautapeleja

Rentoja hetkia perheen ja ysta-
vien kanssa Marskissa.
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Jouluaatto
tiistai 24.12.

7:00-13:00

7:00-12:00

9:00-12:00

15:00-18:00

15:00-23:00

19:00-22:00

-22:00

Aamun joulusauna. Saunat
ovat lampimina ja tdynna
tunnelmaa.

Aamiainen. Loyda
joulupuurosta manteli, luvassa
jouluinen yllatyslahja!

Joulupukin Kuuma linja

ja Joulurauhan julistus.
Tervetuloa seuraamaan joulun
odotetuimpia tv-lahetyksia
yhdessé Marskin Loungeen.

Joulupoyta, 1. kattaus
Joulupukki vierailee klo 16,
Catharina Zihlke esittaa
rakastetuimpia joululauluja.
Varaa paikkasi etukateen.

lllan joulusauna. Saunat ovat

lampiminé ja tdynna tunnelmaa.

Joulupoyta, 2.kattaus
Joulupukki vierailee klo 20,
Catharina Zihlke esittaa
rakastetuimpia joululauluja.
Varaa paikkasi etukateen.

Marskin baari tarjoilee
joulun lammittavimmat ja
pirskahtelevimmat juomat.
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keskiviikko 25.12.

7:00-12:00
7:00-13:00

10:00-20:00

15:00-18:00

15:00-23:00

19:00-22:00

18:00-22:00

MARSKI

Aamiainen

Aamun joulusauna. Saunat
ovat lampimina ja tdynna
tunnelmaa.

Leffapaiva. Marskin Loungessa
tunnelmallisia jouluelokuvia ja
popcornial

Joulupdytd, 1. kattaus
Varaa paikkasi etukéateen.

lllan joulusauna. Saunat ovat
ldampimina ja tdynna tunnelmaa.

Joulupdyta, 2. kattaus.
Varaa paikkasi etukateen.

DJ Haukka plays Christmas.
Luvassa tunnelmallisia
joulusoundeja.



Tapaninpaiva torstai
26.12.

7:00-12:00 Aamiainen

10:00 Saunayoga
Varaa paikkasi etukateen
vastaanotosta tai
Conciergelta.

14:00-23:00 Tapanin joulusauna

No more Christmas food

Vaihtelua jouluherkuille Marskin All Day Menulta
tai Kuusi Palaa -ravintolan a la carte -menulta.

Tapsan Tahdit

18:00-23:00 DJ Haukka
Tapanin soundit Marskin
baarissa

Jatkoa tulossa!
Vuoden juhlat 31.12.

Jaiko joku juhla juhlimatta vuoden aikana?
Kenties oma haapaiva, kaverin valmistujaiset tai
juhannus? Ei hataa, Kuusi Palaa -ravintolassa
juhlitaan koko vuoden juhlat kerralla ja katetaan
juhlapéyta herkullisilla juhlaruokaklassikoilla.

Keraa ystavat yhteen ja tee poytavaraus
etukateen.

Musiikista vastaa DJ Haukka Marskin baarin
puolella klo 19 alkaen aina vuoden 2020 puolelle
asti.

MARSKI





